

Kelkkailijoille ja autoilijoille sakkoja ylinopeuksista

Lapin poliisi valvoi liikennettä lauantaina tiistaihin Kittilän Levin ja Kolarin Ylläksen alueilla. Partiot puhalluttivat yhteensä noin 200 kuljettajaa, ja yhtään rattijuoppoa ei tavattu.

Moottorikelkkojen kuljettajille kirjoitettiin 11 sakkoa ylinopeuksista. Liikenteessä tavattiin kaksi kelkan kuljettajaa, joiden ajokortti ei oikeuttanut moottorikelkan kuljettamiseen. Neljä moottorikelkkaa oli pois liikennekäytöstä.

Tieliikenteessä kirjattiin noin 70 sakkoa tai rikesakkoa ylinopeuksista, katsastamattomista autoista, virheellisistä tavarakuormauksista, matkapuhelimen käytöstä sekä turvavöiden käyttämättä jättämisestä. Yksi kuljettaja määrättiin ajokieltoon suuren ylinopeuden vuoksi.

Nuorelle kuljettajalle päiväsakkoja kuolemantuottamuksesta

Alaikäisen kuljettama moottorikelkka törmäsi laavuun Savukoskella.

Heidi Peltonen

● Lapin käräjäoikeus on tuominnut vuonna 2003 syntyneen naisen päiväsakoihin nuorena henkilönä tehdystä kuolemantuottamuksesta.

Tuomio tuli tapauksesta, jossa alaikäisen kuljettama moottorikelkka törmäsi laavuun Savukoskella huhtikuussa 2018 sillä seurauksella, että nainen loukkaantui ja kyydissä ollut nuori mies menehtyi myöhemmin saamiinsa vammoihin. Kelkkaa ajanut nuori oli onnettomuushetkellä humalassa, eikä kummallakaan kelkan kyydissä olleella nuorella ollut kypärää päässään.

SYYTTÄJÄ VAATI nuorelle naiselle rangaistusta nuorena henkilönä tehdystä kuolemantuottamuksesta, sillä syyttä-

jän mukaan hän oli huolimattomuudellaan aiheuttanut toisen nuoren kuoleman. Syyttäjä vaati myös rangaistusta nuorena henkilönä tehdystä rattijuopumuksesta, sillä nuori puhalsi ajon jälkeen 1,1 promillea. Lisäksi syyttäjä vaati rangaistusta kahdesta nuorena henkilönä tehdystä liikennerikkomuksesta.

Nainen tunnusti teot oikeudessa. Hänet tuomittiin nuorena henkilönä tehdystä kuolemantuottamuksesta, nuorena henkilönä tehdystä rattijuopumuksesta ja nuorena henkilönä tehdyistä kahdesta liikennerikkomuksesta 40 päiväsakkoon. Päiväsakoista tulee hänelle maksettavaksi yhteensä 240 euroa.

Lisäksi hänet määrättiin maksamaan korvauksia hajooneesta moottorikelkasta kelkan omistajalle yhteensä 1500 euroa.

Tuomio ei ole vielä lainvoimainen, koska siitä voi valittaa ylempiin oikeussasteisiin.